ШЕМУРШИНСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

от 30 апреля 2010 года                                                                              № 66.326
О схеме одномандатных избирательных округов

для проведения выборов депутатов Собрания депутатов

Чукальского сельского поселения

Шемуршинского района Чувашской Республики
В соответствии с пунктом 2 статьи 18 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 8 Закона  Чувашской Республики «О выборах в органы местного самоуправления в Чувашской Республики»
Шемуршинская территориальная избирательная комиссия  РЕШИЛА:

1.Определить прилагаемую Схему одномандатных избирательных округов для проведения выборов депутатов Собрания депутатов Чукальского сельского поселения  Шемуршинского района Чувашской Республики.
2. Направить схему избирательных округов для проведения выборов депутатов Собрания депутатов Чукальского сельского поселения  Шемуршинского района Чувашской Республики в Собрание депутатов Чукальского сельского поселения  Шемуршинского района Чувашской Республики
Председатель комиссии                                                                         В.П.Тихонов

Секретарь комиссии                                                                              В.В.Денисова

Схема

одномандатных избирательных округов по выборам депутатов

Собрания депутатов Чукальского сельского поселения Шемуршинского района Чувашской Республики в 2010 году

	№

округа
	Наименование округа
	Место нахождения окружной избирательной

комиссии
	Границы округа: территории входящие в его состав
	Количество

избирателей

	1.
	Яблоновский
	д.Яблоновка, здание социально-культурного центра
	д.Яблоновка: ул.Центральная; ул.Пролетарская; ул.Школьная; ул.Кооперативная
	91

	2.
	Новочукальский
	Чукальский сельский Дом культуры

	д.Новые Чукалы: ул.Ленина, дома №№82-90(четные), 91-108, 110-120(четные), 120а,122-126(четные); ул.Мельничная; пер.Кувайский; ул.Чапаева
	98

	3.
	Мирный

	д.Новые Чукалы: ул.Мира; ул.Пионерская; ул.Набережная; ул.Горная; ул.Ленина, дома №№79-89(нечетные)
	94

	4.
	Советский

	д.Новые Чукалы: ул.Советская; ул.Маяковского; ул.Первомайская; ул.Ленина, дома №№50-78,80
	90

	5.
	Ленинский

	д.Новые Чукалы:   ул.Ленина, дома №№1-49; ул.Новая
	96

	6.
	Русскочукальский

	д.Русские Чукалы: ул.Ленина; пер.Мельничный
	95

	7.
	Октябрьский

	д.Русские Чукалы: ул.Октябрьская; ул.Партизанская; ул.Комсомольская
	103

	Итого избирателей:
	667